

Warszawa, dnia 25 luty 2025 r.

Wszyscy uczestniczy postępowania

Dotyczy: **Postępowanie nr 10/NS/PS/2025 - „Domywanie ręczne zbiorników po automatycznym czyszczeniu systemem BLABO w podziale na III części”.**

Pytanie 1:

Czy zbiorniki są wyłączone z eksploatacji i otwarte oraz czy jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej wnętrza zbiornika w każdej lokalizacji?

Odpowiedź na pytanie 1:

Wszystkie zbiorniki są zamknięte, w eksplantacji praktycznie do dnia przekazania do automatycznego czyszczenia.

Pytanie 2:

Czy są to zbiorniki z dachami pływającymi zewnętrznymi, czy wewnętrznymi?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zbiorniki o osi pionowej z dachem pływającym wewnętrznym

Pytanie 3:

W jakim stanie doczyszczczenia Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy poszczególne zbiorniki oraz proszę o sprecyzowanie w Mg, jaka ilość odpadu i jakiego rodzaju pozostanie do wyresztkowania z poszczególnych zbiorników przez Wykonawcę w ramach doczyszczczenia ręcznego?

Odpowiedź na pytanie 3:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Zarząd Spółki

Jarosław Przekwas
Prezes Zarządu

Robert Woroszyło
Wiceprezes Zarządu



Pytanie 4:

Czy i jakie instalacje znajdują się na dnie każdego zbiornika?

Odpowiedź na pytanie 4:

Na dnie zbiornika znajduje się jedynie rura od odwodnienia dachu zbiornika

Pytanie 5:

Czy do każdego wjazdu rewizyjnego w zbiornikach istnieje możliwość dojazdu? Jaka jest minimalna odległość, na jaką można podjechać do każdego zbiornika? Czy zbiorniki są obwałowane?

Odpowiedź na pytanie 5:

Baza TNG w Gdańsku- brak możliwości dojazdu pod sam wjazd odległość od wjazdów około 40-50m. zbiorniki nie są obwałowane, w pozostałych lokalizacjach jest możliwy dojazd pod sam wjazd w tych lokalizacjach zbiorniki znajdują się w obwałowaniu

Pytanie 6:

Co dokładnie należy rozumieć przez separację i odbiór popłuczyn w ramach realizacji czyszczenia?

Odpowiedź na pytanie 6:

Podczas procesu czyszczenia hydrodynamicznego zbiornika są wytwarzane popłuczyny w początkowym etapie z węglowodorami a w końcowym etapie z węglowodorami i chemia do odtłuszczania zbiornika, oddając popłuczyny z pierwszego etapu nie mieszamy z popłuczynami z etapu końcowego

Pytanie 7:

Jeśli Wykonawca ma zapewnić cysterny do magazynowania odpadów płynnych to w jaki sposób Zamawiający będzie je opróżniał i w jakim harmonogramie czasowym? Czy transport do utylizacji również leży również po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 7:

Wykonawca będzie zobowiązany do przepompowania popłuczyn do podstawionych cystern przez podmiot odbierający odpady. Logistyka związana z odbiorem odpadów jest po stronie Zamawiającego

Pytanie 8:

Zamawiający zapewnia pojemnik do wstępnego magazynowania odpadów stałych - jakie są wymiary takiego zbiornika i w jaki sposób Wykonawca ma się do niego rozładowywać?

Odpowiedź na pytanie 8:

Podmiot odbierający odpady podstawia pojemniki na paletach typ „mauzery” o pojemności 1m³. Sposób załadunku jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający zajmuje się organizacją i pokrywa koszty zagospodarowania wszystkich odpadów powstałych podczas prac doczyszczania zbiorników?

Odpowiedź na pytanie 9:

Nie, Zamawiający pokrywa koszty tylko zagospodarowania odpadów powstałych podczas procesu doczyszczania zbiornika, pozostałe odpady są po stronie Wykonawcy

Pytanie 10:

Czy w przypadku przesunięcia harmonogramu prac istnieje możliwość skrócenia czasu pomiędzy czyszczeniem kolejnych zbiorników? Czy prace mogą być realizowane równocześnie na kilku zbiornikach?

Odpowiedź na pytanie 10:

Tak

Pytanie 11:

Czy wymagane jest prowadzenie prac w trybie ciągłym 24/7?

Odpowiedź na pytanie 11:

Ustalenie sytemu prac leży po stronie Wykonawcy , nie można przekroczyć ustalonych w umowie ram czasowych dla danego zbiornika, w ten okres wchodzi soboty i niedziele.

Pytanie 12:

Czy możliwe jest w uzasadnionych przypadkach przedłużenie wyznaczonego czasu doczyszczania zbiornika?

Odpowiedź na pytanie 12:

Tak, po przedstawieniu merytorycznych argumentów i porozumieniu z Klientem.

Pytanie 13:

Prosimy o udostępnienie opisanej w §1,pkt.3 "Instrukcji czyszczenia zbiorników - domywanie ręczne"

Odpowiedź na pytanie 13:

Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....

Zarząd Spółki

Jarosław Przekwas
Prezes Zarządu

Robert Woroszyło
Wiceprezes Zarządu

